
 E4TL   E6101.0000.0000 • Инструкция по сборке 1 / 6

Инструкция по сборке
E6101.0000.0000


Ключ
IR80N+nNiQfaC6rmf/it5XcfqluzVyAIF5At41rtfOZN4uy38exK4K0NWoHk6XtU/6ZUeQ==



 E4TL   E6101.0000.0000 • Инструкция по сборке 2 / 6

Таблица 1 — Составные части оборудования

0000.0113.0000 — 4 шт 0000.3248.0000 — 1 шт E6101.0002.0000 — 1 шт
BO10.050.D7380 (Болт полусфер., с

внутр. шестигр., M10×50, DIN 7380)
— 4 шт

SO08.080 (Винт самонар., полусфер., с
пресс-шайбой, TORX, 8×80) — 4 шт

WP10.D125 (Шайба плоская, M10, DIN
125) — 4 шт

WS10.D127 (Шайба гроверная, M10,
DIN 127) — 4 шт



 E4TL   E6101.0000.0000 • Инструкция по сборке 3 / 6

Инструкция по сборке описывает порядок сборки оборудования для одного вида установки (варианта монтажа). В таблице 2 указано какая опора применяется на оборудовании в зависимости от варианта
монтажа.

Таблица 2 — Таблица применяемости опор оборудования

Анкер. СУПП 1 Бетон. НУПП 2 Бетон. СУПП 3

0000.0185.0000 0000.0113.0000

1 — Монтаж с использованием анкерных опор и синтетического ударопоглощающего покрытия площадки
2 — Монтаж с использованием бетонируемых опор и насыпного ударопоглощающего покрытия площадки
3 — Монтаж с использованием бетонируемых опор и синтетического ударопоглощающего покрытия площадки



 E4TL   E6101.0000.0000 • Инструкция по сборке 4 / 6

Рисунок 1

E6101.0002.0000

0000.0113.0000

0000.3248.0000

Таблица спецификаций

Позиция  Обозначение К-во Длина Ширина Толщина Масса Сортамент, ГОСТ Материал Вид изделия

1 0000.0113.0000 4 503 50 50 1.421 Модуль

2 0000.3248.0000 1 464 375 190 15.083 Модуль

3 E6101.0002.0000 1 690 552 450 16.715 Модуль

4 WP10.D125 4 20 20 2 0.004 Шайба плоская, M10, DIN 125 Оцинкованная сталь Метиз

5 WS10.D127 4 15 15 3 0.002 Шайба гроверная, M10, DIN 127 Оцинкованная сталь Метиз

6 SO08.080 4 87 21 21 0.023 Винт самонар., полусфер., с 
пресс-шайбой, TORX, 8×80 Оцинкованная сталь Метиз

7 BO10.050.D7380 4 56 18 18 0.037 Болт полусфер., с внутр. 
шестигр., M10×50, DIN 7380 Оцинкованная сталь Метиз



 E4TL   E6101.0000.0000 • Инструкция по сборке 5 / 6

Рисунок 2

E6101.0002.0000

E6101.0002.0000

SO08.080

SO08.080



 E4TL   E6101.0000.0000 • Инструкция по сборке 6 / 6

Рисунок 3

0000.0113.0000

BO10.050.D7380

WS10.D127
WP10.D1250000.3248.0000


